
خرده خبر

سقوط و صعود بسکتبال در رنکینگ
رنکینگ  در  ایران  مردان  بسکتبال  تیم‌ملی 
فدراسیون جهانی با چهار پله سقوط مواجه 
شد.این تیم که در جام جهانی 2023 در جایگاه 
ــد  ــگ جدیـ ــام رنکینـ ــا براعـ ــتاد، بنـ ــر ایسـ ــل آخـ ماقبـ
فدراسیون جهانی با 427.8 امتیاز و چهار پله 
سقوط در مکان بیست‌وهفتم جهان و چهارم 
ـــت،  ـــرار گرف ـــن ق ـــد و ژاپ ـــترالیا، نیوزیلن ـــس از اس ـــیا پ آس
ــا  ــا بـ ــا تیم زنان صعود چشمگیری داشت. آنهـ امـ
توجه به مقام دوم دسته دوم آسیا با هدایت النی 
کاپوجیانی، سرمربی یونانی در آخرین رنکینگ 
ــگ  ــگاه ۵۲ رنکینـ ــه جایـ ــود بـ ــه صعـ ــا ۲۶ پلـ ــی بـ جهانـ

جهانی رسیدند.
 
 

نوجوانان بسکتبال برابر ژاپن 
تیم بسکتبال نوجوانان کشورمان برای حضور 
در مسابقات آسیایی عازم قطر شد. شاگردان 
محمدرضا اسامی، جمعه شب ساعت ۲۲:۴۵ تهران 
ــا از امروز در این  ــه ترک کردند تـ را به مقصد دوحـ
میدان آسیایی به میدان بروند. ترکیب ایران در این 
دوره را بهزاد ایزانلو، ایمان ولی‌زاده، آریان عدالت‌فر، 
امیرحسین عبیدی، پارسا استوان، دانا دادوند، 
محمد مهد جلالی، محمدامین قراپازوکی، بنیامین 
محمدی، محمد شمسی انبوهی، مجید علایی 

ــد. ــکیل می‌دهنـ ــدی تشـ ــینا محمـ ــاهی و سـ خسروشـ
این تیم در گروه   آسیا با تیم‌های ژاپن، عربستان 
و قطر قرار دارد که در اولین مسابقه خود امروز 
ـــام  ـــان ج ـــی از مدعی ـــن یک ـــاف ژاپ ـــه مص ـــاعت 15:00 ب س
ـــترالیا،  ـــروه A اس ـــا؛ گ ـــایر تیم‌ه ـــدی س ـــی‌رود. گروه‌بن م
هند، لبنان و سریلانکا، گروه C نیوزیلند، کره 
جنوبی، بحرین و اردن، گروه Dفیلیپین، چین، 

مالزی و قزاقستان است.

تمرین تیم‌ملی والیبال در هانگژو

تیم‌‌ملی والیبال ایران چند ساعت بعداز ورود 
به دهکده بازی‌های آسیایی، اولین تمرین 
را انجام دادند. رقابت‌های والیبال بازی‌های 
ــود  ــروع می‌شـ ــژو شـ ــهریورماه در هانگـ ــیایی 28شـ آسـ
ـــدان  ـــه می ـــهریورماه ب ـــم از 29ش ـــی ه ـــم بهروزعطای و تی
می‌رود. سیدمحمد موسوی عراقی )کاپیتان(، 
محمدطاهر  جلوه،  مهدی  ولی‌زاده،  محمد 
 ، ر یا سفند ا میرحسین  ا  ، یمی دکر ا جو  ، ی د ا و
پوریا  صالحی،  میثم  همایونفرمنش،  شهروز 
ـــی  ـــر کاظم ـــماعیل‌نژاد، صاب ـــن اس ـــین‌خانزاده، امی حس
و محمدرضا حضرت‌پور ترکیب 12 نفره ایران 
در بازی‌های آسیایی هستند که بامداد جمعه 
راهی هانگژو شدند و بامداد دیروز رسیدند و 
با استقرار در دهکده بازی‌ها واستراحت چند 
ساعته با حضور در سالن بدنسازی زیر نظر یاناس، 
مربی بدنساز لهستانی اولین تمرین را انجام 
ــی  ــران در دور مقدماتـ ــال ایـ ــی والیبـ ــم ملـ ــد. تیـ دادنـ
 B بازی‌های آسیایی با نپال و بحرین درگروه 

مسابقه می‌دهد.
 

شروع توفانی نیمار در عربستان
نیمار شاه ماهی الهلال، کار خود را در لیگ عربستان 
توفانی شروع کرد. در چهارچوب هفته ششم لیگ 
حرفه‌ای عربستان، الهلال با درخشش ستاره خود 
1-6 مقابل ریاض به پیروزی رسید. نیمار مهاجم 
برزیلی سعودی‌ها در طول 25 دقیقه حضور خود 
در این بازی با 2 گل و 1 پاس گل، 3 تأثیر مستقیم 

داشت. 
او هم چنین در این بازی یک پنالتی گرفت و 5 
موقعیت گلزنی خلق کرد که موفق شد فقط دو 
موقعیت را به گل تبدیل کند. الهلال که همگروه 
نساجی نماینده کشورمان است، حالا با این برد 

به استقبال لیگ قهرمانان آسیا می‌رود.

دهکده بازی‌ها گشایش یافت
در فاصله ٧ روز مانده به شروع بازی‌های آسیایی 
دهکده بازی‌ها در هانگژو به طور رسمی افتتاح 
شد.نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ درحالی 
به میزبانی شهر هانگژوی چین برگزار می‌شود که 
دهکده بازی‌های آسیایی هانگژو به‌طور رسمی 
باحضور مدیران شورای المپیک آسیا و ستاد برگزاری 
بازی‌ها، افتتاح شد.این دهکده میزبان بیش از ‌۲۰ 
هزار نفر شامل ورزشکاران، کادر فنی، کادر اجرایی 
و نمایندگان رسانه‌ها خواهد بود. مراسم افتتاحیه 
این بازی‌ها هم روز شنبه اول مهرماه برگزار خواهد 
شد. چین برای سومین بار از این رویداد میزبانی 
می‌کند؛ پیش از این پکن در سال ۱۹۹۰ و گوانگژو 
در سال ۲۰۱۰ میزبانی این رویداد را برعهده داشتند.
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خداحافظی احتمالی اطری، با دنیای قهرمانی!

رضا اطری نایب قهرمان کشتی آزاد جهان، مقابل اوگاوا کشتی‌گیر ژاپنی 1 – 1 
مغلوب شد و بعد از شکست این سامورایی برابر امریکا، اطری تنها ملی‌پوش 

حذف شده کشورمان از گردونه رقابت‌های 4 وزن اول در روز نخست 
پیکارهای جهانی، لقب گرفت. باتوجه به این شکست و حضور جوانان زیادی 

که برای تصاحب دوبنده تیم ملی صف کشیده‌اند، شاید اطری باتجربه، 
مجبور به خداحافظی با دنیای قهرمانی و کناره‌گیری از جمع مدعیان تیم 

ملی شود!

کین 300 تایی شد
 هری کین مهاجم جدید باواریایی‌ها با 
گلزنی مقابل بایرلورکوزن سیصدمین گل 

باشگاهی خود را وارد دروازه کرد.
در این بازی که به تساوی 2-2 رسید، کین 
سیصدمین گل خود از مجموع پانصد و 
پنجاهمین بازی‌اش را به ثبت رساند تا به 

رکوردی جدید دست پیدا کند.
او تاالان 280 گل برای تاتنهام، 9 گل برای 
میلوال و 5 گل برای لیتون اورینت به 
ثبت رسانده است، همچنین مهاجم 
انگلیسی که به تازگی از تاتنهام راهی 
مونیخ شده است، در چهار بازی اول خود 
برای بایرن گلزنی کرده است، کاری که 
آخرین بار میروساو کلوزه در سال 2007 
که از وردربرمن به بایرن پیوسته بود، موفق 

شده بود انجام دهد.

 حدادی در سیچوان ماندنی شد
طبق ادعای رسانه‌های چینی، حامد 
حدادی، کاپیتان پیشین تیم ملی بسکتبال 
فصل پیش رو را نیز برای تیم سیچوان در 
لیگ چین بازی خواهد کرد. او بعد از 
آخرین بازی ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ 
از تیم ملی خداحافظی کرد ولی همچنان 
تصمیم به بازی در سطح باشگاهی دارد. 
سایت سوهو نوشت: حدادی در این جام 
جهانی میانگین ۱۰ امتیاز، ۶.۳ ریباند و ۳.۵ 
پاس گل در هر بازی را به ثبت رساند تا یک 
آمار خوب در ۳۸ سالگی باشد. او بار دیگر 
مورد توجه باشگاه سیچوان بوده و برای 
فصل جدید نیز با این تیم ادامه می‌دهد. 
این پنجمین سالی است که حدادی در 
لیگ CBA چین با پیراهن سیچوان به 

می‌رود. میدان 

 خبر داغ برای هادی ساروی
به دلیل مصدومیت  کیریل میلوف 
مسابقات جهانی بلگراد را از دست داد. 
فرنگی‌کار بلغارستانی که در مسابقات 
جهانی ۲۰۲۲ به مدال نقره دست یافته 
بود و امسال نیز برای حضور در مسابقات 
جهانی بلگراد در رتبه اول رنکینگ وزن ۹۷ 
کیلوگرم قرار داشت، دچار آسیب‌دیدگی 
شد و بلغارستانی‌ها کشتی‌گیر دیگری 
را جایگزین وی کردند. میلوف در سال 
۲۰۱۸ نیز توانست نایب قهرمان جهان 
شود و در سال‌های اخیر همواره پای ثابت 
فینال قهرمانی اروپا بوده است. در صورت 
غیبت میلوف در مسابقات جهانی، آرتور 
الکسانیان در رتبه یک رنکینگ و هادی 
ساروی در رتبه دوم رنکینگ قرار می‌گیرند 
و تا فینال با یکدیگر رودررو نخواهند شد.

حسن یزدانی  گفت: 
»خوشبختانه توانستم با 
کنترل شرایط کشتی‌ها، 
به فینال صعود کنم. تیم 

بسیار خوبی داریم و از 
مردم می‌خواهم تمامی 
ملی‌پوشان را دعا کنند 

تا بهترین نتایج را کسب 
کنیم. نسبت به سال 

گذشته شرایطم تغییر کرده 
و می‌دانم هنوز چیزی تمام 

نشده است

امیر محمد یزدانی: یک قدم فقط مانده!
در وزن 70 کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در 
دور اول با نتیجه 11 بر 1 پاتریک اولنزین 
از لهستان را مغلوب کرد. وی در دور دوم 
با نتیجه 6 بر صفر ماگومد خانیف از 
جمهوری آذربایجان را از پیش رو برداشت 
و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. 
وی در این دیدار ارنظر آکماتالیف دارنده 
مدال نقره و برنز جهان از قرقیزستان را 
با نتیجه 10 بر صفر از پیش رو برداشت 
و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 
یزدانی در این دیدار با نتیجه 13 بر 2 
مقابل رمضان رمضان اف کشتی گیر 
روسی الاصل و دارنده مدال نقره اروپا 
از بلغارستان پیروز شد و به دیدار فینال 
راه یافت. وی در این دیدار به مصاف 
زاین رترفورد دارنده مدال نقره جهان از 

امریکا می‌رود.
او پس از برتری مقتدرانه و صعود به 
در  گفت:  جهانی،  مسابقات  فینال 
ماه‌های‌ گذشته خیلی سختی کشیدم 

گزارش روز

سه فینالیست و سه سهمیه المپیک برای کشتی آزاد

کولاک ستاره های ایران در صربستان

نخست  ن  ز و ر  چها ت  بقا مسا
رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان 
دیروز در شهر بلگراد صربستان برگزار 
شد و 3 نماینده کشورمان به دیدار 

فینال راه یافتند.
کشتی گیران ایرانی چهار وزن نخست 
رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان 
در شهر بلگراد صربستان به روی 
تشک رفتند که بجز رضا اطری سه 
کشتی گیر دیگر امیرمحمدیزدانی در 
وزن 70 کیلوگرم، حسن یزدانی در وزن 
ع در وزن  86 کیلوگرم و امیرحسین زار

125 کیلوگرم فینالیست شدند.
در وزن 61 کیلوگرم، رضا اطری پس 
از استراحت در دور اول، در دور دوم 
با نتیجه 1 بر 1 )اخطار 30 ثانیه( 
مغلوب کودای اوگاوا از ژاپن شد و با 
توجه به شکست این حریف ژاپنی 
مقابل کشتی گیر امریکایی، نماینده 
کشورمان از دور رقابت‌ها کنار رفت.

و تمرینات سنگینی داشتم تا با بهترین‌ 
شرایط در مسابقات جهانی شرکت 
کنم. خدا را شکر در تمامی دیدارها به 
آنچه می‌خواستم‌ دست یافتم اما هنوز 
یک قدم مانده و باید در فینال هم 
موفق شوم. باید از مربیان تیم ملی و 
مربی شخصی‌ام‌ تشکر کنم که زحمات 
زیادی کشیدند. از حالا تمرکزم‌ به 

فینال است.«

حسن یزدانی: می‌دانم هنوز چیزی 
است نشده  تمام 

86 کیلوگرم، حسن یزدانی  در وزن 
پس از استراحت در دور نخست، در 
دور دوم با نتیجه 8 بر 2 و ضربه فنی 
جایدن لاورنس از استرالیا را از پیش رو 
برداشت. وی در دور سوم با نتیجه 11 بر 
صفر بات اردن بیامباسورین از مغلوستان 
را شکست داد و به مرحله یک چهارم 
نهایی رفت. وی در این مرحله مایلز 
ناظم امینه دارنده مدال برنز المپیک 
از سن مارینو را با نتیجه 7 بر 2 مغلوب 
کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 
یزدانی در این مرحله با نتیجه 10 بر 
صفر جاورایل شاپیف از ازبکستان را 
از پیش رو برداشت و به دیدار فینال 
راه یافت. نماینده کشورمان در دیدار 
فینال به مصاف دیوید تیلور قهرمان 

از امریکا می‌رود. جهان و المپیک 
حسن یزدانی نماینده پرافتخار وزن 
۸۶ کیلوگرم کشورمان هم پس از صعود 
دوباره به فینال این وزن بیان می‌کند: 
»خوشبختانه توانستم با کنترل شرایط 
کشتی‌ها، به فینال صعود کنم. تیم 
بسیار خوبی داریم و از مردم می‌خواهم 
تمامی ملی‌پوشان را دعا کنند تا بهترین 
نتایج را کسب کنیم. نسبت به سال 
گذشته شرایطم تغییر کرده و می‌دانم 

هنوز چیزی تمام نشده است.«
کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران ضمن 
صعود به فینال مسابقات جهانی، 
سهمیه المپیک پاریس را کسب کرد.

ع از طاها آکگول انتقام سخت زار
ع  در وزن 125 کیلوگرم، امیرحسین زار
پس از استراحت در دور نخست در 
دور دوم با نتیجه 7 بر 2 دزیانیس 
خرامیانکوف از باروس را از پیش رو 
برداشت. وی در دور سوم مقابل یونووان 
اسمیت از پورتوریکو با نتیجه 10 بر صفر 
به پیروزی رسید و به مرحله یک چهارم 
نهایی راه یافت. وی در این مرحله با 
نتیجه 11 بر 4 دانیل لیگتی از مجارستان 
را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی 
ع در این مرحله با نتیجه  راه یافت. زار
4 بر صفر از سد طاها آکگول قهرمان 

المپیک و جهان از ترکیه گذشت و با 
جبران شکست سال گذشته، راهی 
دیدار فینال شد. وی در دیدار پایانی با 
گنو پتریاشویلی قهرمان جهان و دارنده 
مدال نقره و برنز المپیک از گرجستان 

مبارزه می‌کند.

ع: امیدوارم مدال طلا برای مردم  زار
ایران به ارمغان بیاورم

آزادکار وزن 125 کیلوگرم ایران بعد از 
المپیکی شدن گفت:»به مردم ایران 
و آنهایی که منتظر این پیروزی بودند 
تبریک می‌گویم. سال گذشته، کشتی 
با آکگول‌ به دلیل یک اشتباه از دستم 
خارج شد و نتیجه را واگذار کردم. 
با تاش مربیان و آنالیز خوبی که 
داشتیم، برنامه‌های‌ کادر فنی را با توجه 

به آمادگی‌ بالایی که داشتم اجرا کردم 
و به برتری رسیدم. امیدوارم امروز نیز 
بخوبی کشتی بگیرم، بدون اشتباه کار 
کنم و مدال طا برای مردم ایران به 

ارمغان بیاورم.«

امروز، شروع کشتی‌های والی‌زاده، 
امامی، نخودی و آذرپیرا

مسابقات 4 وزن دوم کشتی آزاد رقابت‌های 
جهانی 2023 امروز در 4 وزن دوم 57، 74، 
79و 92 کیلو شروع می‌شود. میاد 
والی‌زاده، یونس امامی، محمد نخودی 
هر سه نفر بعد ازاستراحت دور اول به 
ترتیب با رومانی، بلغارستان و برنده ترکیه 
و ژاپن کشتی می‌گیرند. امیرعلی آذرپیرا 
نیزدور اول با ورزشکاری از کره جنوبی 

کشتی می گیرد. 


